
PYTANIE  

 

 

W związku z pytaniem zadanym przez jednego z potencjalnych Wykonawców, dotyczącym 

ogłoszonego przetargu 281.54.2021 „Dobór, dostawa i montaż łańcuchowego wciągnika elektrycznego 

w Pompowni Głównej Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

we Włocławku” Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytania: 

1. Proszę o przesłanie dokumentacji torowiska, 

2. Jaka ma być wysokość podnoszenia? 

3. Proszę o określenie jaki ma być udźwig 

4. Jaka jest długość torowiska ? 

5. Jaki jest typ belki? 

6. Jakie sterowanie czy z kasety sterowniczej, jaka długość przewodu do kasety?  

7. proszę o zdjęcia torowiska i miejsca, w którym miałby się odbyć demontaż i montaż torowiska  

  

Odpowiedź: 

Zgodnie z WUZ Zamawiający informuje: 

 

Zamawiający wymaga, aby przed złożeniem oferty Wykonawca dokonał wizji  

lokalnej terenu realizacji zamówienia. Oferty Wykonawców, którzy nie dopełnią tego  

obowiązku nie będą brane pod uwagę przy wyborze oferty najkorzystniejszej. W celu  

umówienia terminu dokonania wizji lokalnej należy kontaktować się z Kierownikiem  

Działu Oczyszczania Ścieków, tel. 600 292 820 lub 600 292 814. 

 

Włocławek dnia 23.07.2021 


